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Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu ry on lähestynyt Päijät-Hämeen kuntia 
yhteisellä kannanotolla urheilu-, seura- ja muun yhdistystoiminnan 
tulevaisuudesta. Kannanotto on kokonaisuudessaan alla.   
 
 
Olemme jäsenyhteisöjemme kanssa huolissamme Päijät-Hämeen 
urheiluseura- ja muun yhdistystoiminnan tulevaisuudesta! 

Näyttää vahvasti siltä, että vuoden 2025 alusta yhdistyksille suunnattu 
palkkatukityöllistäminen loppuu Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n 
(PHLU) toimesta kokonaan työllisyyspalveluiden siirtyessä kuntien vastuulle. 

Vuosittain olemme työllisyystoimintamme kautta työllistäneet Päijät-
Hämeessä noin 200 pitkäaikaistyötöntä (vuonna 2023 työllistettiin 
palkkatuella 204 henkilöä) alueen urheiluseuroihin ja yhdistyksiin erilaisiin 
työtehtäviin. Näiden henkilöiden avulla on pystytty mm. kehittämään 
yhdistysten toimintaa ja palveluita, ylläpitämään ja kehittämään 
liikuntaolosuhteita sekä järjestämään tapahtumia. 
Pitkäaikaistyöttömille palvelu on tarjonnut matalan kynnyksen paluun 
takaisin työelämään. Osa työllistetyistä on palkkatukityösuhteen 
aikana opiskellut oppisopimuksella itselleen ammatin, työllistynyt 
palkkatukijakson jälkeen ilman tukia avoimille työmarkkinoille, lähtenyt 
opiskelemaan tai siirtynyt eläkkeelle ym.  

Erityisesti urheiluseuroja koetellaan jatkossa myös muuten. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä seuratuki tulee vuonna 2025 
tippumaan 3,8 miljoonasta eurosta 2 miljoonaan euroon. Seuroille 
myönnettävät tuet ovat näin suuruudeltaan enää 2 500 euroa, 5 000 euroa ja 
10 000 euroa/seura/vuosi ja ne kohdistuvat pelkästään toiminnan 
kehittämiseen ei palkkaukseen. Aikaisempina vuosina tukea on voinut saada 
mm. palkkaushankkeisiin 25 000 euroa/seura/vuosi. 
  
Urheiluseuratoimintaan kohdistettu opetus- ja kulttuuriministeriön 
myöntämä kesätyöavustus loppui jo vuonna 2024 eikä tukea ole tulossa 
vuodelle 2025. Vuonna 2023 kesätyötukea Päijät-Hämeen alueella PHLU:n 
kautta myönnettiin 250 nuoren palkkaukseen 49 seuralle yhteensä 175 000 
euroa lasten ja nuorten kesätoiminnan toteuttamiseen. 

 Olemme huolissamme kuntienne yhdistysten tulevaisuudesta ja 
elinvoimaisuudesta! 
  
Yhdistystoimintaan kohdistuneet leikkaukset ja talouden taantuma näkyvät jo 
nyt arjen toiminnassa. Toiminnan toteuttaminen ja olosuhteiden ylläpito 
vaativat tekijöitä ja resursseja.  

Liitteenä on kannanottomme, jonka on lyhyessä ajassa allekirjoittanut 40 
työllistämistoiminnassamme mukana ollutta yhdistystä.  



Elinvoimainen ja pitovoimainen kunta tarvitsee myös tulevaisuudessa 
elinvoimaista seura- ja muuta yhdistystoimintaa! 
 
Mai-Brit Salo Päijät-Hämeen liikunta ja urheilu ry:n toiminnanjohtaja 
 
Liitteessä kannanotto.  
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Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


